Проект вносит глава муниципального района
«Балейский район»

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 июня  2024 года                                                                                №_____

город Балей

О согласии на продажу недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального района «Балейский район»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Балейский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Балейский район» от 17 февраля 2011 года № 278, руководствуясь ст. 22 Устава муниципального района «Балейский район», Совет муниципального района «Балейский район» РЕШИЛ:

1. Дать согласие на продажу на аукционе следующего недвижимого муниципального имущества муниципального района «Балейский район:
- Нежилое здание с кадастровым номером 75:03:290154:85, общей площадью 404,2 кв.м., расположенное по адресу: Забайкальский край, г. Балей, ул. Ленина, д. 19а.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального района
«Балейский район»                                                                         И.Г. Акулова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Совета муниципального района «Балейский район» «О продаже  недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального района «Балейский район»

Заголовок: «О продаже  недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального района «Балейский район»

                                                ЗАВИЗИРОВАЛИ:

	Дата поступления на согласование

	Занимаемая должность,
ФИО
	Замечания и предложения
	Личная подпись и дата согласования

	Начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации МР «Балейский район»
Стукова Е.Б

	Консультант по юридическим вопросам администрации МР «Балейский район»
Севостьянов А.С.

	Заместитель Главы МР «Балейский район»- начальник отдела экономики  администрации МР «Балейский район»
Ваулина Н.А

Исполнитель: Наглий Наталья Анатольевна- главный специалист по учету муниципального имущества отдела имущественных и земельных отношений администрации муниципального района «Балейский район», тел.5-15-27

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

К проекту решения Совета муниципального района «Балейский район «О продаже  недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального района «Балейский район»

Проект внесен: Главой    муниципального района «Балейский район»

Разработчик проекта: Отдел  имущественных и земельных  отношений администрации муниципального района «Балейский район».

Необходимость принятия решения: В связи с выявлением неиспользуемого имущества МР «Балейский район» возможного к приватизации.

Глава муниципального района
 «Балейский район»                                                                   Е.В.Ушаков